
Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo
1 1 Peter Bastijns 1 5 7:30:00 9:24:34 9:25:48 0:01:14 1:55:48 15.711  60/56 1:55:48 15.544

Ballantine 50 2 4 9:55:48 11:10:04 11:10:59 0:00:55 1:15:11 16.158  60/56 3:10:59 15.708
3 2 11:40:59 13:30:45 13:31:59 0:01:14 1:51:00 16.398  56/56 5:01:59 15.895
4 2 14:11:59 15:26:18 15:27:48 0:01:30 1:15:49 16.147  56/52 6:17:48 15.881
5 1 16:07:48 17:15:28 17:18:07 0:02:39 1:07:40 17.734  56/56 7:25:28 16.163

0:04:53 16.342 7:25:28 16.163

2 19 Rui Pereira 1 8 7:30:00 9:25:41 9:26:40 0:00:59 1:56:40 15.560  56/56 1:56:40 15.429
Tyjam Lerem 2 5 9:56:40 11:13:41 11:14:18 0:00:37 1:17:38 15.581  60/56 3:14:18 15.440

3 5 11:44:18 13:42:36 13:44:25 0:01:49 2:00:07 15.216  60/60 5:14:25 15.266
4 3 14:24:25 15:44:50 15:46:16 0:01:26 1:21:51 14.922  64/60 6:36:16 15.141
5 2 16:26:16 17:40:50 17:44:07 0:03:17 1:14:34 16.093  64/64 7:50:50 15.292

0:04:51 15.451 7:50:50 15.292

3 23 Margarida Oliveira Soares 1 9 7:30:00 9:25:43 9:26:54 0:01:11 1:56:54 15.555  64/64 1:56:54 15.398
Eclipse Da Camoeira 2 7 9:56:54 11:13:41 11:16:26 0:02:45 1:19:32 15.628  64/60 3:16:26 15.272

3 6 11:46:26 13:41:44 13:46:20 0:04:36 1:59:54 15.611  64/60 5:16:20 15.174
4 6 14:26:20 15:43:47 15:47:45 0:03:58 1:21:25 15.494  60/60 6:37:45 15.085
5 3 16:27:45 17:40:52 17:47:16 0:06:24 1:13:07 16.412  60/56 7:50:52 15.291

0:12:30 15.708 7:50:52 15.291

4 18 José Guilherme Moreira 1 10 7:30:00 9:25:12 9:27:32 0:02:20 1:57:32 15.625  64/64 1:57:32 15.315
El Violino 2 8 9:57:32 11:13:56 11:17:25 0:03:29 1:19:53 15.707  64/60 3:17:25 15.196

3 7 11:47:25 13:41:54 13:46:25 0:04:31 1:59:00 15.723  64/64 5:16:25 15.170
4 5 14:26:25 15:41:56 15:47:33 0:05:37 1:21:08 15.891  60/64 6:37:33 15.092

VI Raid Poldril da Burquilheira
CEI * *     (120,000 Kms)     20 Fevereiro 2016     Alcáçovas              17 Participantes               9  (52,94%) Clasificados             8  (47,06%) No Clasificados

    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (20,000)         Fase: 3 (30,000)         Fase: 4 (20,000)         Fase: 5 (20,000)

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

CEI * *     (120,000 Kms)     20 Fevereiro 2016     Alcáçovas              17 Participantes               9  (52,94%) Clasificados             8  (47,06%) No Clasificados
    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (20,000)         Fase: 3 (30,000)         Fase: 4 (20,000)         Fase: 5 (20,000)

5 4 16:27:33 17:58:40 18:05:47 0:07:07 1:31:07 13.170  60/56 8:08:40 14.734
0:15:57 15.231 8:08:40 14.734

5 3 Francisco Cordovil Cabral 1 13 7:30:00 9:43:48 9:45:23 0:01:35 2:15:23 13.453  64/60 2:15:23 13.296
Doha 2 11 10:15:23 11:36:17 11:37:19 0:01:02 1:21:56 14.833  64/60 3:37:19 13.805

3 9 12:07:19 14:01:37 14:04:40 0:03:03 1:57:21 15.748  60/60 5:34:40 14.343
4 8 14:44:40 16:11:28 16:14:02 0:02:34 1:29:22 13.825  60/64 7:04:02 14.150
5 5 16:54:02 18:16:35 18:25:01 0:08:26 1:22:33 14.537  56/60 8:26:35 14.213

0:08:14 14.448 8:26:35 14.213

6 9 Juan David Gaciño Santos 1 16 7:30:00 9:44:45 9:46:25 0:01:40 2:16:25 13.358  60/56 2:16:25 13.195
Je Axis 2 12 10:16:25 11:36:14 11:38:13 0:01:59 1:21:48 15.034  64/56 3:38:13 13.748

3 8 12:08:13 14:01:42 14:03:48 0:02:06 1:55:35 15.861  64/60 5:33:48 14.380
4 7 14:43:48 16:11:30 16:13:26 0:01:56 1:29:38 13.683  64/60 7:03:26 14.170
5 6 16:53:26 18:24:18 18:28:43 0:04:25 1:30:52 13.206  60/60 8:34:18 14.000

0:07:41 14.212 8:34:18 14.000

7 17 Maite Melgosa Minguez 1 15 7:30:00 9:44:51 9:46:19 0:01:28 2:16:19 13.348  60/60 2:16:19 13.205
Harrison 2 13 10:16:19 11:36:20 11:38:20 0:02:00 1:22:01 14.997  56/52 3:38:20 13.740

3 10 12:08:20 14:05:53 14:08:00 0:02:07 1:59:40 15.313  60/60 5:38:00 14.201
4 9 14:48:00 16:18:12 16:20:45 0:02:33 1:32:45 13.304  56/60 7:10:45 13.929
5 7 17:00:45 18:36:07 18:38:52 0:02:45 1:35:22 12.583  56/52 8:46:07 13.685

0:08:08 13.900 8:46:07 13.685

8 13 Subhi Khalil Jawarsheh 1 14 7:30:00 9:44:53 9:46:15 0:01:22 2:16:15 13.345  52/48 2:16:15 13.211
Ghaazi 2 14 10:16:15 11:36:21 11:38:21 0:02:00 1:22:06 14.981  48/52 3:38:21 13.739

3 11 12:08:21 14:05:52 14:09:09 0:03:17 2:00:48 15.317  52/52 5:39:09 14.153
4 10 14:49:09 16:18:10 16:20:52 0:02:42 1:31:43 13.481  52/48 7:10:52 13.925
5 8 17:00:52 18:36:10 18:39:01 0:02:51 1:35:18 12.592  52/48 8:46:10 13.684

0:09:21 13.931 8:46:10 13.684

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

CEI * *     (120,000 Kms)     20 Fevereiro 2016     Alcáçovas              17 Participantes               9  (52,94%) Clasificados             8  (47,06%) No Clasificados
    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (20,000)         Fase: 3 (30,000)         Fase: 4 (20,000)         Fase: 5 (20,000)

9 8 Maria Carmo Cruz 1 11 7:30:00 9:39:50 9:41:01 0:01:11 2:11:01 13.864 2:11:01 13.739
Lasaba 2 9 10:11:01 11:35:04 11:36:59 0:01:55 1:25:58 14.277 3:36:59 13.826

3 12 12:06:59 14:06:35 14:10:20 0:03:45 2:03:21 15.050 5:40:20 14.104
4 11 14:50:20 16:23:20 16:26:40 0:03:20 1:36:20 12.903 7:16:40 13.740
5 9 17:06:40 18:39:24 18:43:00 0:03:36 1:32:44 12.940 8:49:24 13.600

0:10:11 13.867 8:49:24 13.600

la 11 Pedro Godinho 1 3 7:30:00 9:15:16 9:16:46 0:01:30 1:46:46 17.099 1:46:46 16.859
Urso Da Ameira 2 3 9:46:46 10:58:36 10:59:53 0:01:17 1:13:07 16.705 2:59:53 16.677

3
4
5

la 12 Pau Guillamon Colominas 1 7 7:30:00 9:25:51 9:26:36 0:00:45 1:56:36 15.537 1:56:36 15.437
Idaho Poker Face 2 6 9:56:36 11:13:44 11:15:39 0:01:55 1:19:03 15.557 3:15:39 15.334

3 4 11:45:39 13:41:46 13:43:42 0:01:56 1:58:03 15.502 5:13:42 15.301
4 4 14:23:42 15:44:12 15:46:51 0:02:39 1:23:09 14.907 6:36:51 15.119
5

0:07:15

la 20 Filipe Freire Ramalho 1 12 7:30:00 9:40:46 9:42:14 0:01:28 2:12:14 13.765 2:12:14 13.612
Condessa 2 10 10:12:14 11:35:01 11:37:02 0:02:01 1:24:48 14.496 3:37:02 13.823

3 13 12:07:02 14:13:10 14:15:40 0:02:30 2:08:38 14.271 5:45:40 13.886
4
5

ret 21 Juan Carlos Ruiz De Villa Fernandez 1 6 7:30:00 9:22:35 9:25:53 0:03:18 1:55:53 15.988 1:55:53 15.533

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

CEI * *     (120,000 Kms)     20 Fevereiro 2016     Alcáçovas              17 Participantes               9  (52,94%) Clasificados             8  (47,06%) No Clasificados
    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (20,000)         Fase: 3 (30,000)         Fase: 4 (20,000)         Fase: 5 (20,000)

Chester 2 9:55:53
3
4
5

ret 22 Juan Carlos Sanchez Herrera 1 4 7:30:00 9:18:20 9:19:52 0:01:32 1:49:52 16.615 1:49:52 16.383
Gaviota 41,28 2 2 9:49:52 10:58:35 10:59:38 0:01:03 1:09:46 17.463 2:59:38 16.701

3 3 11:29:38 13:30:06 13:36:30 0:06:24 2:06:52 14.942 5:06:30 15.661
4
5

ret 25 Aurora Torres Villalon 1 7:30:00
Falua Alb 2

3
4
5

la 26 António Vaz Freire 1 2 7:30:00 9:15:13 9:16:30 0:01:17 1:46:30 17.108 1:46:30 16.901
Duna Do Inquisidor 2

3
4
5

la 27 Enma Rosell Segura 1 1 7:30:00 9:15:18 9:16:00 0:00:42 1:46:00 17.094  56/60 1:46:00 16.981
Ekin 2 1 9:46:00 10:58:37 10:59:34 0:00:57 1:13:34 16.525  52/48 2:59:34 16.707

3 1 11:29:34 13:29:51 13:30:59 0:01:08 2:01:25 14.965  60/52 5:00:59 15.948

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

CEI * *     (120,000 Kms)     20 Fevereiro 2016     Alcáçovas              17 Participantes               9  (52,94%) Clasificados             8  (47,06%) No Clasificados
    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (20,000)         Fase: 3 (30,000)         Fase: 4 (20,000)         Fase: 5 (20,000)

4 1 14:10:59 15:26:23 15:27:46 0:01:23 1:16:47 15.915  60/60 6:17:46 15.883
5 16:07:46 17:15:23 17.747  52/52

0:04:10

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo
1 28 João Pedro Carpinteiro 1 2 8:00:00 9:37:08 9:38:35 0:01:27 1:38:35 18.531  64/64 1:38:35 18.259

Zara Da Tapada 2 1 10:08:35 11:29:30 11:33:02 0:03:32 1:24:27 14.830  60/60 3:03:02 16.390
3 2 12:03:02 14:04:47 14:08:15 0:03:28 2:05:13 14.784  64/56 5:08:15 15.572
4 2 14:48:15 16:11:30 16:16:35 0:05:05 1:28:20 14.414  64/64 6:36:35 15.129
5 1 16:56:35 18:28:34 18:34:10 0:05:36 1:31:59 13.046  60/64 8:08:34 14.737

0:13:32 15.157 8:08:34 14.737

la 30 David Manuel Cruz Carpinteiro 1 1 8:00:00 9:37:10 9:38:34 0:01:24 1:38:34 18.525  56/52 1:38:34 18.262
XL Da Tapada 2 2 10:08:34 11:29:37 11:33:03 0:03:26 1:24:29 14.806  60/60 3:03:03 16.389

3 1 12:03:03 14:04:48 14:08:06 0:03:18 2:05:03 14.784  60/60 5:08:06 15.579
4 1 14:48:06 16:11:32 16:16:28 0:04:56 1:28:22 14.383  56/56 6:36:28 15.134
5 16:56:28 18:28:36 13.025

0:13:04

VI Raid Poldril da Burquilheira
CEI * *  JJ     (120,000 Kms)     20 Fevereiro 2016     Alcáçovas              2 Participantes               1  (50,%) Clasificados             1  (50,%) No Clasificados

    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (20,000)         Fase: 3 (30,000)         Fase: 4 (20,000)         Fase: 5 (20,000)

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo
1 46 Gonçalo Ribeiro 1 6 9:30:00 11:24:15 11:25:40 0:01:25 1:55:40 15.755  60/60 1:55:40 15.562

Destemida 2 3 12:05:40 13:29:45 13:33:30 0:03:45 1:27:50 21.407  60/52 3:23:30 17.690
3 1 14:13:30 15:04:40 15:15:20 0:10:40 0:51:10 23.453  60/56 4:14:40 18.848

0:05:10 19.238 4:14:40 18.848

2 45 João Maria Moura 1 3 9:30:00 11:19:02 11:21:00 0:01:58 1:51:00 16.509  60/60 1:51:00 16.216
Elvas 2 4 12:01:00 13:29:41 13:33:45 0:04:04 1:32:45 20.297  64/64 3:23:45 17.669

3 2 14:13:45 15:05:40 15:16:33 0:10:53 0:51:55 23.114  60/60 4:15:40 18.774
0:06:02 19.228 4:15:40 18.774

3 35 Antonio Bras Moura 1 2 9:30:00 11:19:04 11:20:49 0:01:45 1:50:49 16.504  60/60 1:50:49 16.243
Equador 2 1 12:00:49 13:29:50 13:32:55 0:03:05 1:32:06 20.221  64/60 3:22:55 17.741

3 3 14:12:55 15:11:50 15:19:36 0:07:46 0:58:55 20.368  60/60 4:21:50 18.332
0:04:50 18.677 4:21:50 18.332

4 40 João Alonso Comenda 1 5 9:30:00 11:21:36 11:23:20 0:01:44 1:53:20 16.129  56/56 1:53:20 15.882
El Nize Nadeen 2 5 12:03:20 13:40:30 13:41:50 0:01:20 1:38:30 18.525  60/64 3:31:50 16.994

3 4 14:21:50 15:44:15 15:46:38 0:02:23 1:22:25 14.560  64/60 4:54:15 16.313
0:03:04 16.484 4:54:15 16.313

5 39 Ana Margarida Candido Costa 1 9 9:30:00 11:24:44 11:27:06 0:02:22 1:57:06 15.689  60/64 1:57:06 15.371
Tejo Do Cambou 2 9 12:07:06 13:57:09 14:00:01 0:02:52 1:52:55 16.356  60/60 3:50:01 15.651

3 5 14:40:01 15:55:01 16:00:13 0:05:12 1:15:00 16.000  52/48 5:05:01 15.737
0:05:14 16.012 5:05:01 15.737

VI Raid Poldril da Burquilheira
CEI *     (80,000 Kms)     20 Fevereiro 2016     Alcáçovas              12 Participantes               8  (66,67%) Clasificados             4  (33,33%) No Clasificados

    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (30,000)         Fase: 3 (20,000)

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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6 34 Paulo Branco 1 8 9:30:00 11:24:44 11:27:05 0:02:21 1:57:05 15.689  56/56 1:57:05 15.374
Uva Du Cambout 2 8 12:07:05 13:57:11 14:00:00 0:02:49 1:52:55 16.349  60/56 3:50:00 15.652

3 6 14:40:00 15:55:06 16:00:14 0:05:08 1:15:06 15.979  56/52 5:05:06 15.733
0:05:10 16.004 5:05:06 15.733

7 32 Ana Barbas 1 10 9:30:00 11:29:45 11:31:20 0:01:35 2:01:20 15.031  60/60 2:01:20 14.835
Encurva 2 10 12:11:20 14:12:06 14:13:25 0:01:19 2:02:05 14.905  64/56 4:03:25 14.789

3 7 14:53:25 16:21:51 16:26:39 0:04:48 1:28:26 13.570 56 5:31:51 14.464
0:02:54 14.592 5:31:51 14.464

8 37 Filipe Cacheirinha 1 12 9:30:00 11:29:43 11:32:21 0:02:38 2:02:21 15.036  60/48 2:02:21 14.712
Fuico 2 11 12:12:21 14:12:05 14:13:30 0:01:25 2:01:09 15.033  64/52 4:03:30 14.784

3 8 14:53:30 16:21:54 16:26:41 0:04:47 1:28:24 13.575  48/48 5:31:54 14.462
0:04:03 14.641 5:31:54 14.462

la 31 Guilherme Avo 1 4 9:30:00 11:21:37 11:23:02 0:01:25 1:53:02 16.127 1:53:02 15.925
JJ Shai Bulgari 2 6 12:03:02 13:40:27 13:44:15 0:03:48 1:41:13 18.477 3:34:15 16.803

3
0:05:13

la 43 Luisa Girbal Faro 1 11 9:30:00 11:21:34 11:31:50 0:10:16 2:01:50 16.134 2:01:50 14.774
Filho Do Vento Oliv 2 7 12:11:50 13:48:42 13:52:45 0:04:03 1:40:55 18.582 3:42:45 16.162

3
0:14:19

ftc 44 Rui Lanternas 1 1 9:30:00 11:16:40 11:18:49 0:02:09 1:48:49 16.875  64/60 1:48:49 16.542
Frascuelo 2 1 11:58:49 13:29:35 13:32:55 0:03:20 1:34:06 19.831  64/56 3:22:55 17.741

3 14:12:55
0:05:29

la 49 Rodrigo Picão Abreu 1 7 9:30:00 11:21:24 11:25:50 0:04:26 1:55:50 16.158 1:55:50 15.540
Cowboy Da Alcantara 2

3

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
Pagina: 9



Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.
1 101 Sylvia  Jahanna Read 1 30.000 9:45:00 11:41:44 11:44:26 1:59:26 0:02:42 1:59:26 0:02:42 15.071 15.071

Sharif 2 30.000 12:24:26 14:16:47 14:19:25 1:54:59 0:02:38 3:54:25 0:05:20 15.654 15.357
3 20.000 14:59:25 16:18:39 16:21:12 1:19:14 0:02:33 5:13:39 0:07:53 15.145 15.304

15,30

2 113 Sérgio Miguel Santos 1 30.000 9:50:00 11:52:32 11:54:41 2:04:41 0:02:09 2:04:41 0:02:09 14.437 14.437
Dante 2 30.000 12:34:41 14:40:49 14:45:19 2:10:38 0:04:30 4:15:19 0:06:39 13.779 14.100

3 20.000 15:25:19 16:32:29 16:36:29 1:07:10 0:04:00 5:22:29 0:10:39 17.866 14.884
14,88

3 114 Ademar Costa 1 30.000 9:50:00 11:52:28 11:54:20 2:04:20 0:01:52 2:04:20 0:01:52 14.477 14.477
Quasim De Lis 2 30.000 12:34:20 14:40:52 14:45:18 2:10:58 0:04:26 4:15:18 0:06:18 13.744 14.101

3 20.000 15:25:18 16:32:31 16:36:31 1:07:13 0:04:00 5:22:31 0:10:18 17.853 14.883
14,88

4 115 Diogo Alegria 1 30.000 9:45:00 11:47:29 11:50:45 2:05:45 0:03:16 2:05:45 0:03:16 14.314 14.314
Ventoux D'isa 2 30.000 12:30:45 14:34:38 14:37:15 2:06:30 0:02:37 4:12:15 0:05:53 14.229 14.272

3 20.000 15:17:15 16:32:04 16:38:15 1:14:49 0:06:11 5:27:04 0:12:04 16.039 14.676
14,68

5 92 Jose Pedro Quadrado Filipe 1 30.000 10:01:00 12:10:49 12:13:04 2:12:04 0:02:15 2:12:04 0:02:15 13.629 13.629
Estrela 2 30.000 12:53:04 15:03:21 15:06:30 2:13:26 0:03:09 4:25:30 0:05:24 13.490 13.559

3 20.000 15:46:30 17:05:06 17:11:49 1:18:36 0:06:43 5:44:06 0:12:07 15.267 13.949
13,95

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

VI Raid Poldril da Burquilheira
CEP 80 C   (80,000 Kms)  20 Fevereiro 2016   Alcáçovas              11 Concorrentes               8  (72,73%) Classificados             3  (27,27%) Não Classificados

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

VI Raid Poldril da Burquilheira
CEP 80 C   (80,000 Kms)  20 Fevereiro 2016   Alcáçovas              11 Concorrentes               8  (72,73%) Classificados             3  (27,27%) Não Classificados

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

6 108 João Susano 1 30.000 9:45:00 12:01:39 12:03:41 2:18:41 0:02:02 2:18:41 0:02:02 12.979 12.979
Eta 2 30.000 12:43:41 14:49:43 14:52:15 2:08:34 0:02:32 4:27:15 0:04:34 14.001 13.471

3 20.000 15:32:15 16:53:55 16:56:46 1:21:40 0:02:51 5:48:55 0:07:25 14.694 13.757
13,76

7 112 José Maria Caeiro 1 30.000 9:45:00 11:59:10 12:01:10 2:16:10 0:02:00 2:16:10 0:02:00 13.219 13.219
Sagetto 2 30.000 12:41:10 15:01:16 15:03:41 2:22:31 0:02:25 4:38:41 0:04:25 12.630 12.918

3 20.000 15:43:41 17:13:48 17:15:05 1:30:07 0:01:17 6:08:48 0:05:42 13.316 13.015
13,02

8 111 Miguel Maria Lopes Saude Barsao 1 30.000 9:45:00 11:59:24 12:01:06 2:16:06 0:01:42 2:16:06 0:01:42 13.226 13.226
Diva Da Oliveirinha 2 30.000 12:41:06 15:01:20 15:03:40 2:22:34 0:02:20 4:38:40 0:04:02 12.626 12.919

3 20.000 15:43:40 17:13:46 17:15:10 1:30:06 0:01:24 6:08:46 0:05:26 13.319 13.016
13,02

me 106 Carlos Magrinho 1 30.000 10:01:00 12:11:50 12:13:20 2:12:20 0:01:30 2:12:20 0:01:30 13.602 13.602
Galhe 2 30.000 12:53:20 15:04:08 15:09:46 2:16:26 0:05:38 4:28:46 0:07:08 13.193 13.395

3 20.000 15:49:46

la 109 Túlio Filipe Alegrias De Jesus 1 30.000 9:50:00 11:45:45 11:48:40 1:58:40 0:02:55 1:58:40 0:02:55 15.169 15.169
F. Hortela Sao Brissos 2 30.000

3 20.000

la 103 Filipe Alexandr Guibarra José 1 30.000 9:45:00 11:54:39 11:58:24 2:13:24 0:03:45 2:13:24 0:03:45 13.493 13.493
Diana De Revalhos 2 30.000 12:38:24 14:50:29

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

VI Raid Poldril da Burquilheira
CEP 80 C   (80,000 Kms)  20 Fevereiro 2016   Alcáçovas              11 Concorrentes               8  (72,73%) Classificados             3  (27,27%) Não Classificados

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

3 20.000
Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.
1 123 Pedro Picão Fernandes Sá E Alm 1 20.000 9:50:00 11:03:03 11:11:01 1:21:01 0:07:58 1:21:01 0:07:58 14.812 14.812

Alikan 2 20.000 11:51:01 13:01:55 13:03:48 1:10:54 0:01:53 2:31:55 0:09:51 16.925 15.798
15,80

2 129 Luis Barradas 1 20.000 10:05:00 11:22:37 11:24:42 1:19:42 0:02:05 1:19:42 0:02:05 15.056 15.056
Damasco 2 20.000 12:04:42 13:22:19 13:24:20 1:17:37 0:02:01 2:37:19 0:04:06 15.461 15.256

15,26

3 127 Luis Diogo Filipe 1 20.000 10:05:00 11:22:39 11:24:40 1:19:40 0:02:01 1:19:40 0:02:01 15.063 15.063
Condor 2 20.000 12:04:40 13:22:16 13:24:21 1:17:36 0:02:05 2:37:16 0:04:06 15.464 15.261

15,26

4 134 Rodrigo Cardoso 1 20.000 10:05:00 11:26:04 11:29:39 1:24:39 0:03:35 1:24:39 0:03:35 14.176 14.176
Damasco 2 20.000 12:09:39 13:23:53 13:26:30 1:14:14 0:02:37 2:38:53 0:06:12 16.165 15.105

15,11

5 131 Ricardo Jorge Pereira 1 20.000 10:05:00 11:26:04 11:30:40 1:25:40 0:04:36 1:25:40 0:04:36 14.008 14.008
Ascot 2 20.000 12:10:40 13:23:54 13:28:45 1:13:14 0:04:51 2:38:54 0:09:27 16.386 15.104

15,10
